LA CONSTRUCCIÓN DE PLACA HUELLAS EN LA 
VEREDA EL HOYO EN EL MUNICIPIO DEL PALMAR, 
SANTANDER 

CONTRATISTA: R&T COMPAÑIA SAS 

NIT: 900.511.471-3 

REPRESENTANTE LEGAL: JORGE ALIED ROMERO FORERO 

CEDULA DE CIUDADANIA: 7.843.922 de Cubarral 

VALOR INICIAL: 
DOSCIENTOS SETENTA MILLONES TRESCIENTOS 
OCHENTA Y DOS MIL SEISCIENTOS OCHENTA Y 
NUEVE PESOS M/CTE. ($270.382.689) 

ANTICIPO: 

CIENTO TREINTA Y CINCO MILLONES CIENTO 
NOVENTA Y UN MIL TRESCIENTOS CUARENTA Y 
CUATRO PESOS CON CINCUENTA CENTAVOS 
M/CTE ($135.191.344,50) 

PLAZO INICIAL: DOS(02) MESES 

FECHA INICIAL:  1 DE DICIEMBRE DE 2025 

FECHA DE TERMINACIÓN: